26www.newelfin.com | 080
SCATOLE PULSANTIERE IN TERMOPLASTICO
Scatole pulsantiere ergonomiche
Ergonomic push-button enclosures
SERIE ERGO / SERIES ERGO
Indicata per azionamenti ripetuti
Recommended for repeated operations
Possibilità di inserire supporti

85
73
90
7 46
76 56
22
60
78
28www.newelfin.com | 080
SCATOLE PULSANTIERE IN TERMOPLASTICO
Senza operatore / Without operator
Scatole pulsantiere ergonomiche
Ergonomic push-button enclosures
Coperchio con 1 foro Ø 22mm / 1-hole lid Ø 22mm
Termoplastica, antiurto
Thermoplastic, shock absorbing 90 130 080E90-P1
Coperchio giallo con 1 foro Ø 22mm / 1-hole yellow lid Ø 22mm
Termoplastica, antiurto
Thermoplastic, shock absorbing 90 130 080E90-GP1
SERIE ERGO / SERIES ERGO
Coperchio con 2 fori Ø 22mm / 2-holes lid Ø 22mm
Termoplastica, antiurto
Thermoplastic, shock absorbing 90 130 080E90-P2
29 080|  www.newelfin.com
SCATOLE PULSANTIERE IN TERMOPLASTICO
Scatole pulsantiere ergonomiche
Ergonomic push-button enclosures

21
1
19
1
22
19
5
21
3
35,7
SERIE ERGO / SERIES ERGO
32www.newelfin.com | 080
SCATOLE PULSANTIERE IN TERMOPLASTICO
Coperchio con 6 fori Ø 22mm / 6-holes lid Ø 22mm
Termoplastica, antiurto
Thermoplastic, shock absorbing 90 225 080E225-P6
Senza operatore / Without operator
Scatole pulsantiere ergonomiche
Ergonomic push-button enclosures
SERIE ERGO / SERIES ERGO

23
27
6
25
6
2 MAX
26
0
22
209
35,7
SERIE ERGO / SERIES ERGO
34www.newelfin.com | 080
SCATOLE PULSANTIERE IN TERMOPLASTICO
Coperchio con 8 fori Ø 22mm / 8-holes lid Ø 22mm
Termoplastica, antiurto -Thermoplastic, shock absorbing 90 290 080E290-P8
Senza operatore / Without operator
Scatole pulsantiere ergonomiche
Ergonomic push-button enclosures
Targhette adesive 22x32 mm / Adhesive labels 22x32 mm